MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020
HORARIO DE 1ª HORA – 1ºE.S.O.

	CURSO
	1º A
	1º B

	1º C

	1º D



	AULA
	111
	112
	113
	114

	PROFESOR


	            Eva

	Luis

	Herminia
	Laura


MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020
HORARIO DE 1ª HORA – 2ºE.S.O.

	CURSO
	COMPENSATORIA
(1ºESO Y 2ºESO)
	2º A
	2º B
	2º C
	2º D

	AULA


	118
	226
	221
	222
	225

	PROFESOR


	Miren Villa
	Silvia Villanueva 
	Fran

	Maite
	Pilar Lorenzo


MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020

HORARIO DE 1ª HORA – 3ºE.S.O.
	CURSO
	3º A
	3ºB
	3ºC
	3ºD


	3ºE


	3º PMAR

	AULA


	211
	212
	213
	214
	215
	216

	PROFESOR


	José Luis

	          Juan


	Pablo

	Teresa

	Javier Delgado

	Jesús Gutiérrez 



MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020

HORARIO DE 1ª HORA – 4ºE.S.O.

	CURSO
	4º A

	4ºB

	4º C

	4ºD1

	4º D2

	AULA


	302
	304
	303

	305
	306

	MATERIA

PROFESOR
	Optativa
Jefatura y profesor de optativa

	Optativa
Jefatura y profesor de optativa

	Optativa
Jefatura y profesor de optativa


	Optativa
Jefatura y profesor de optativa


	Optativa
Jefatura y profesor de optativa




MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020
HORARIO DE 1ª HORA – 1º BACHILLERATO
	CURSO
	1º BACH - A

(Humanidades)
	1º BACH - B
(Humanidades)
	1º BACH - C
(Ciencias)

	AULA


	412
	414
	513

	PROFESOR


	Beatríz


	Javier Garay


	Reyes




MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020

HORARIO DE 1ª HORA – 2º BACHILLERATO
	CURSO
	2º BACH–A

(Humanidades)
	2º BACH-B  /  2º BACH-C 
(Ciencias)

	AULA


	509
	515
	516

	PROFESOR
	Guillermo


	Cristina
	Esperanza


MIÉRCOLES, 16 DE SEPTIEMBRE 2020

HORARIO DE 1ª HORA – CICLOS ELECTRICIDAD
	CURSO
	FPB1
	FPB2
	CME1
	CME2
	CSE1
	CSE2

	AULA


	403
	402
	503
	511
	512
	508

	PROFESOR
	María Losada
	Dativo
	Miguel Ángel Cosío
	Christian
	Irene
	Luís Zurdo



Miércoles, 16 DE SEPTIEMBRE 2020
HORARIO DE 1ª HORA – CICLOS ADMINISTRATIVO
	CURSO
	CMA1
	CMA2
	CSA1
	CSA2

	AULA
	315
	314
	312
	311

	PROFESOR


	María José Abad
	Ana María
	Begoña
	Rebeca


